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برگزاری مراسم افتتاحیه باشگاه نفت و نیرو
مراسم افتتاحیه باشگاه نفت و نیرو با حضور هیات امنا، موسسین باشگاه و جمعی از
خبرگان و نخبگان و مدیران صنعت نفت و نیرو، 28 خرداد در محل سالن اجلاس سران
کشورهای اسلامی برگزار شد.
در ابتدای مراسم بیژن زنگنه به عنوان یکی از اعضای هیات موسس و امنا به شرح
دلایل و اهمیت تاسیس این تشکل غیردولتی و غیرانتفاعی پرداخت. ویضمن بر
شمردن اهمیت حضور افراد افزود: نفس جمع شدن و تبادل نظر اعضا که همه از
خبرگان و برجستگان کشور هستند که در طول سال ها در فراز و نشیب های مختلف
توانسته اند تجربه بیاموزند و هر یک به نحوی صاحب نظر شوند یک ارزش و توانی
است که کشور در مواردی لازم بداند و ضرورت ببیند به راحتی با ارزان ترین، سریع
ترین و بهترین روش می تواند به آنان دسترسی داشته باشد. وی اضافه نمود که منظور
از کشور سه قوه و حتی بخش خصوصی می باشد.
مهندس زنگنه در مورد اعضای باشگاه افزود: اصل و پایه در انتخاب اعضا توانایی
ایشان برای مشارکت در نظریه پردازی و پرورش ایده ها، تعیین راهبرد و نقد
رویه ها و تکیه بر شخصیت حقیقی آنها می باشد. بر همین اساس در این باشگاه
تعداد اعضا چندان مهم نیست بلکه کیفیت و توانایی اعضا برای تعیین راهبردها و
هدف-گذاری و برنامه ریزی های کلان در بخش های مختلف موضوع کار باشگاه، مورد
نظر است.
در ادامه مهندس زنگنه باشگاه را به عنوان یک جایگاه برای برقراری ارتباط بین افراد
برجسته حرفه نفت و انرژی معرفی کرد تا به این طریق افراد همدیگر را گم نکنند و
یا از  یکدیگر بی خبر نمانند.ویتصریح نمود: این ارتباط نه تنها در حوزه حرفه ای
که حتی در حوزه شخصی نیز خواهد بود و در نتیجه از منفعل و منزوی شدن افراد تا
حد امکان جلوگیری می کند.
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مهندس زنگنه امکان برقراری شبکه ارتباطی به منظور به روز رسانی اطلاعات حرفه
ای اعضا در سطح کلان را یکی از اهداف باشگاه برشمرد و تاکید نمود تقویت هر چه
بهتر ابزارهای ارتباطی یکی از مهمترین اقدامت بعد از افتتاح باشگاه می باشد. ایشان
همچنین اضافه کرد: با وجود این مسیرهای ارتباطی و با طرح بحث های جدی و اظهار
نظر در خصوص مسایل مهم مطرح در حوزه انرژی و نفت و کسب و کار در این حوزه
توسط تشکل-هایی از اعضا سعی می شود که باشگاه تا حد امکان در موضوع های کلان
حوزه نفت و انرژی اثرگذار باشد.
در ادامه مهندس ختلان عضو هیات مدیره باشگاه به شرح ماموریت و چشم انداز
باشگاه پرداخت و دستيابي به جايگاه نخست در کشور در حوزة تولید اندیشه، گشودن
گرههاي فكري، ارائة راهكارهاي علمي و عملي در حوزةهای نفت، گازطبیعی،
پتروشيمي، انرژی الکتریکی، انرژیهای نو و تجديدپذير را به عنوان چشم انداز
باشگاه برشمرد.
در ادامه وی زمینه های  اصلی فعالیت باشگاه را برای اعضا برشمردکه انجام مطالعات
راهبردی، تشکیل حلقه مفقوده بین دانشگاه و صنعت، ایجاد هسته های آموزشی،
انتشار نشریات تخصصی و برگزاری همایش های کاربردی، ارائه خدمات مشاوره ای و
اعطای جایزه تعالی در حوزه های مرتبط با فعالیت باشگاه از اهم آن می-باشد.
به منظور دستیابی به اهداف چشم انداز و همچنین انجام بهینه فعالیت ها مهندس
ختلان تشکیل کارگروه-های تخصصی در زمینه های مختلف باشگاه را ضروری
دانست.
در بخش آخر برنامه با توجه به حضور خبرگان و نخبگان با تجربه در زمینه نفت و
نیرو در مراسم افتتاحیه، این افراد به طرح نظرات و پیشنهادات خود در حوزه موارد
عنوان شده در زمینه های فعالیت باشگاه و اهداف باشگاه پرداختند تا در یک حرکت
حرفه ای و جمعی شروع و ارتقاع سطح فعالیت های باشگاه کلید بخورد.
در همین بخش دکتر مسعود نیلی با توجه به امکان نقش آفرینی این تشکل در
پاسخگویی به سوالاتی که در سیاستگذاری ها و تدوین برنامه های کلان کشور
وجود دارد، نوید بهرهگیری از پتانسیل استثنایی افراد گردآمده در مشاوره به
برنامه ریزان و سیاست گذاران کشور را داد و اشاره کرد که بسیاری از زمینه ها و
جهت گیری هایی که دولت می خواهد در بخش انرژی در پیش بگیرد را می توان با
این جمع به نقد و بررسی گذاشت.
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